
Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 
Sídlo: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 
IČO: 70989044 
Tel: +420 315 691 270 
E-mail: reditel@zs-luzec.cz 
 
ČASOVÝ PLÁN PRO ŠKOLNÍ ROK 2021-2022 
S ohledem na nejasnou situaci s Covid-19 se mohou vyskytnout změny.  
Základní projekty 

- Čtenářská gramotnost a tvorba komiksu.  září – listopad (uzávěrka 20. 11. 2021) 
- Osobnost, která nás zaujala II. stupeň – prezentace 20. 12. 2021, 21. 12. 2021 
- Náš knižní hrdina I. stupeň – prezentace 17. 12. 2021, 20. 12. 2021 
- Kredity III 
- Projektový den ve škole (Marie Korabská II. třída, IV. třída, VI. třída) 
- Projektový den mimo školu (Myslivost - 9. 9., 10. 9., 14. 9., 16.9) 

 
SRPEN 
 
24. 8. (úterý)  Nástup učitelů do práce 9,00 hod., školení BOZP 
27. 8. (pátek)  Pedagogická rada č. 1 od 11,00 hod. 
30. 8. (pondělí)  Schůzka školské rady (La, Še, Ve) 
31. 8. (úterý)  Zahajovací porada zaměstnanců (bez asistentů) od 11,00 hod. 
 
ZÁŘÍ 2021 
 
1. 9. (středa)         zahájení školního roku 

 7,20 hod. – 8,50 hod. II. – IX. třída 
 10,00 – 11,00  hod. I. třída 
zahajovací porada asistentů pedagoga od 12,00 hod. (Ve) 

2. 9. (čtvrtek)  žáci se od úterý přezouvají 
zahájení provozu družiny 
zahájení provozu stravování 
třídnické hodiny 
vydávání učebnic dle časového harmonogramu 
výuka bude ukončena v 11,00 hod.  
12,00 – 16,30 hod. Seminář - Mgr. Michaela Veselá       

3. 9. (pátek)  nácvik požárního poplachu 
    kontrola a přidělení šatních skříněk 

vstupní písemné práce MA, AJ (Ko, Ve, La, Še, Ma) 
– 2. a 3. vyuč. hod., druhé testování první týden v říjnu 
odevzdání přihlášek do školního klubu 
schůzka – škola v přírodě Benecko od 17,00 hod. 

6. 9. (pondělí)  Projektový den ve škole II. třída od 7,20 hod. . (p. Korabská) 
6. 9. (pondělí) vstupní písemné práce ČJ, všeobecný test (Ve, Še, Pr, Kr) 
 - 2. a 3. vyuč. hod. druhé testování první týden v říjnu 
 - testování II. třídy až v úterý 
 využívání portfolií od 6. 9. 2021 
do 7. 9. kontrola kontaktů v Bakalářích 
do 8. 9. vyhodnotit vstupní testy (I. stupeň před odjezdem na ŠvP) 
8. 9. (středa) Třídní schůzka IX. Třída 
8. 9. (pátek) Projektový den mimo školu I Kokořínsko (VIII. – IX. třída) 

odjezd v 10,00, návrat v 15,00 



Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 
Sídlo: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 
IČO: 70989044 
Tel: +420 315 691 270 
E-mail: reditel@zs-luzec.cz 
 
 
9.9. (čtvrtek) Projektový den mimo školu I Kokořínsko (VI. – VII. třída) 

odjezd v 10,00, návrat v 15,00  
10. 9. (pátek)  Zebra – preventivní program pro I. třídu od 8,15 hod. 
13. 9. (pondělí)  Projektový den ve škole VI. Třída od 8,15 hod. . (p. Korabská) 
14.9. (úterý) Projektový den mimo školu II (VIII. – IX. třída) od 10,00 hod. 
16.9. (čtvrtek)  Preventivní program Policie ČR VIII. (8,15) a IX. třída (9,20) 
16.9. (čtvrtek)  Projektový den mimo školu II (VI. – VII. třída) od 10,00 hod. 
Do 17. 9.   Seznámit se s řády a směrnicemi 
17.9. (pátek)  Preventivní program Policie ČR VI. (8,15) a VII. třída (9,20) 
15. 9. 2021 (středa) třídní schůzky I. třídy od 17,00 hod. (Hejného metoda – 1. lekce) 
21. 9. (úterý)  sběr papíru 15,00 – 17,00 hod. 
27. 9. (pondělí)  Projektový den ve škole IV. třída od 7,20 hod. (p. Korabská) 
28. 9. (úterý)  státní svátek – Den české státnosti 
 
8. 9. 2021 – 17. 9. 2021 Škola v přírodě (II. III. IV. V. třída) 

 
Přednáška Trestní a antidiskriminační právo (Kr) 
Do 30. 9.    zkontrolovat GDPR ve třídách 

 
 
ŘÍJEN 2021 
 
1. 10. (pátek) Přednáška doc. JUDr. PhDr. Davida Elischera, Ph.D. na 

téma Trestní a antidiskriminační právo  
 III. třída – 9,20 – 10,05 hod., IX. třída – 10,15 – 11,00 hod. 

 
6. 10. 2021 (středa) třídní schůzky I. třídy od 17,00 hod. (Hejného metoda – 2. lekce)  
Do 8. 10. Vyhodnotit druhé kolo vstupních testů 
26. 10. (úterý) Výukový program Stavíme nové Lidice – II. stupeň (30 žáků) 
27. 10. (středa) podzimní prázdniny 
28. 10. (čtvrtek) státní svátek: „Den vzniku samostatného československého státu“ 
29. 10. (pátek) podzimní prázdniny 
 
__________________________________________________________________________ 
LISTOPAD 2021 
15. 11.   odevzdat ke kontrole komix 
19. 11. (pátek)  zápis průběžné klasifikace za 1. čtvrtletí do 14,00 hod. (Bakaláři) 
20. 11.    
17. 11. (středa)  státní svátek: Den boje za svobodu a demokracii 
24. 11. 2021 (středa) Pedagogická rada č. 2 – hodnocení 1. čtvrtletí 
24. 11. 2021 (středa) třídní schůzky I. – IX. třídy od 17,00 hod. 
___________________________________________________________________________ 

PROSINEC 2021 
 
3. 12. (pátek)  Mikulášská besídka, rozsvícení vánočního stromečku 



Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 
Sídlo: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 
IČO: 70989044 
Tel: +420 315 691 270 
E-mail: reditel@zs-luzec.cz 
 
7. 12. (úterý)  sběr papíru 15,00 – 17,00 hod. 
13. 12. – 14. 12.  2denní výukový pobyt v Terezíně – VIII. třída (Kr, La) 
17. 12. a 20. 12.  Náš knižní hrdina – prezentace I. stupeň  
20. 12. a 21. 12.  Osobnost, která nás zaujala – prezentace II. stupeň 
23. 12. – 2. 1. 2021  vánoční prázdniny 
Schůzka s paní Šebestovou 
 
8. 12. - 23.2. Plavecký výcvik I. a II. třída 
 
 
LEDEN 2022 
3. 1. (pondělí)  zahájení výuky v roce 2021 
16. 1. (neděle) – 23. 1. (neděle) Lyžařský výcvikový kurz Benecko (Ve) 
21. 1. (pátek)  uzavření klasifikace za 1. pololetí, zápis klasifikace do 14,00 hod.  

(Bakaláři) 
26. 1. (středa)  Pedagogická rada č. 3 – hodnocení 1. pololetí 
31. 1. (pátek)  ukončení 1. pololetí, předání výpisů žákům 
 
8. 12. - 23.2. Plavecký výcvik I. a II. třída 
___________________________________________________________________________ 
 
ÚNOR 2021 
2. 2. 2022 (středa) třídní schůzky I. třídy od 17,00 hod. (Hejného metoda – 3. lekce) 
4. 2. (pátek)  pololetní prázdniny 
7. 2. – 13. 2. 2022 jarní prázdniny 
16. 2. (středa)  třídní schůzky I. třídy od 17,00 hod. (Hejného metoda – 4. lekce) 
23. 2. (středa)  Den otevřených dveří (Ko) 
25.2. (pátek)  Památník Terezín – IX. třída 
Školní kolo recitační soutěže 
8. 12. - 23.2. Plavecký výcvik I. a II. třída 
___________________________________________________________________________ 
 
 
BŘEZEN 2021 
15. 3. (úterý)  sběr papíru 15,00 - 17,00 hod 
 
DUBEN 2021 
6. 4. (středa)  zápis žáků do 1. třídy 14,00 – 18,00 hod.      
9. 4. (sobota)  zápis žáků do 1. třídy 9,00 – 13,00 hod. 
 
13. 4. (středa)  zápis průběžné klasifikace za 3. čtvrtletí do 14,00 hod. (Bakaláři) 
14. 4. (čtvrtek)  velikonoční prázdniny 
15. 4. (pátek)  státní svátek 
18. 4. (pondělí)  státní svátek 
20. 4. 2022 (středa) Pedagogická rada č. 4 – hodnocení 3. čtvrtletí 
20. 4. 2022 (středa) třídní schůzky I. – IX. třídy od 17,00 hod. 
Noc s Andersenem (Še, Pr)  



Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 
Sídlo: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 
IČO: 70989044 
Tel: +420 315 691 270 
E-mail: reditel@zs-luzec.cz 
 
JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY ČTYŘLETÉ OBORY 
JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY OSMILETÁ GYMNÁZIA 
___________________________________________________________________________ 

KVĚTEN 2021 
1. 5. (neděle)   státní svátek: Svátek práce 
8. 5. (neděle)  státní svátek: Den vítězství 
  
___________________________________________________________________________ 
 



Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 
Sídlo: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 
IČO: 70989044 
Tel: +420 315 691 270 
E-mail: reditel@zs-luzec.cz 
 
ČERVEN 2021 
7. 6. (úterý)  sběr papíru 15,00 - 17,00 hod. 
11. 6. (sobota) – 17. 6. (pátek) Škola v přírodě Benecko (Še) 
21. 6. (úterý)  uzavření klasifikace za 2. pololetí, zápis klasifikace do 14,00 hod.  

(Bakaláři)  
23. 6. (čtvrtek)  Pedagogická rada č. 5 – hodnocení 2. pololetí 
27. 6. (pondělí)  školní výlety 
28. 6. (úterý)  Akademie  
29. 6. (středa)   školní výlety 
30. 6. (čtvrtek)  ukončení 2. pololetí, předání vysvědčení 
  
 
ČERVENEC 2021 
Turistický týden se školou – jednodenní výlety s turisticko – historickým zaměřením.  
Další akce včetně termínů budou upřesňovány v provozních plánech školy a oběžnících. 
Porady budou vyhlášeny v provozním plánu školy. 
          
V Lužci nad Vltavou 23. 8. 2021  © Ko  
 
Změna vyhrazena. 


